[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2652/2014
Sugere ao Poder Executivo asfaltamento da Rua 23 de Outubro que liga os bairros São Joaquim e 31 de Março. (Reiterando a indicação nº 05462/2013).
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize o asfaltamento da Rua 23 de Outubro que liga os bairros São Joaquim e 31 de Março. (Reinterando a indicação nº 05462/2013).
Justificativa:

                      A via acima mencionada encontra-se impossível de transitar, causando transtornos a todos os moradores que utilizam aquela região. (Segue anexo com foto).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de julho de 2.014.
                                  Giovanni Bonfim
                                       -Vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 5360/2014 - 25/07/2014 14:58